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ПРИЛОЖЕНИЕ 3
к постановлению
администрации Суровикинского
муниципального района
от 26 апреля 2019 г. № 326
ГРАФИК
подготовки объектов социальной сферы Суровикинского
муниципального района Волгоградской области к работе

в осенне-зимний период 2019/2020 годов

	№ п/п
	Объекты социального назначения
	Всего
	Динамика подготовки (единиц)

	
	
	
	01 июля 2019 г.


	01 августа 2019 г.
	01 сентября 2019 г.
	01 октября 2019 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. 
	Муниципальные объекты
	
	
	
	
	

	1.1.
	Объекты сферы образования
	18
	3
	12
	15
	18

	1.2.
	Объекты сферы культуры
	27
	5
	10
	15
	27

	
	Итого:
	45
	8
	22
	30
	45


